

# **Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS**

**Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå**

**CVR-nr. 16 83 27 82**

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Gert Tjørnum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 19/3 1993 ApS Engvej 18, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 83 27 82
	Stiftet: 19. marts 1993
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Tjørnum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank A/S Sparekassen Kronjylland Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har primært været finansiering og udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.211</b>	<b>-11.638</b>
Andre finansielle indtægter	79.127	311.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-441.756</u>	<u>-43.489</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.840</b>	<b>256.819</b>
2 Skat af årets resultat	<u>55</u>	<u>-1.272</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-374.785</u></b>	<b><u>255.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	201.547
Disponeret fra overført resultat	<u>-430.085</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-374.785</u></b>	<b><u>255.547</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>415.990</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>415.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>415.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.533	43.830
Andre tilgodehavender	<u>2.091.889</u>	<u>1.266.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.422</u>	<u>1.310.110</u>
Likvide beholdninger	<u>2.952.819</u>	<u>3.899.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.096.241</u></b>	<b><u>5.209.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.096.241</u></b>	<b><u>5.625.303</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
4 Overført resultat	35.941	466.026
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.091.241</u></b>	<b><u>5.520.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	105.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	105.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>105.277</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.096.241</u></b>	<b><u>5.625.303</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	441.756	43.489
	<b>441.756</b>	<b>43.489</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-55	1.272
	<b>-55</b>	<b>1.272</b>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	5.000.000	5.000.000
	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	466.026	264.479
Årets overførte overskud eller underskud	-430.085	201.547
	<b>35.941</b>	<b>466.026</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	400.000
Udloddet udbytte	-54.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
